
r 

Uchwala Nr XXXl/187/13 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 27 września 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155 poz. 1043, 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 

115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, 

Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1429, poz. 1529) oraz § 5 pkt 2 Zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy , stanowiących Załącznik 

do Uchwały Nr :XXVI/142/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 r. Nr 229, poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie działki położonej w obrębie Kowiesy oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 110/26 o pow. 0,2600 ha , stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie 

decyzji Wojewody Skierniewickiego Nr G.IV.7228-1297/91 z dnia 16.04.1991 r., dla której 

urządzona jest księga wieczysta LDlR/00024435/0. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,.___ 

~

ZEWO NICZĄCA 
RADY G KOWIESY 

ró ra Kowalska 


